[image: image1.wmf]

REQUERIMENTO Nº. 008/2021.
Senhor Presidente:
O Vereador infra-assinado vem, através do presente, em conformidade com o art. 229 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores, REQUERER, após deliberação do Plenário, que seja realizada a convocação do Químico do município, Sr. Milton Seifert, para trazer informações referente ao sistema de abastecimento de água em Paraíso do Sul.
Sala das Sessões, Paraíso do Sul, 28 de Junho de 2021.
JULIANO MÜLLER
Vereador- PDT
[image: image1.wmf]